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國立虎尾科技大學 113 學年度四技甄選入學
術科實作與面試通知單說明 

一、系別：工業管理系 

二、類別：商業與管理群 

三、術科實作與面試日期：113 年 6 月 22 日（星期六） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。 

六、考生逾越報到集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、有照片的健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。 

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「113學年度四技甄選入學工業管理系術科實作與面試時間表」 
(各考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式： 

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6311548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 

https://iem.nfu.edu.tw/zh/
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113年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

 

考生 

  

時間 

報名序號與座位編號 

地點：  

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室  

(座位編號1-50號) 

第三教學區文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室  

(座位編號51-71號) 

商業與管理群 

入場時間 9：00~9：10  

座位 

編號 

報名 

序號 
姓名 

座位 

編號 

報名 

序號 
姓名 

1 1070310001 蕭0軒 37 1070310074 張0庭 

2 1070310009 何0芹 38 1070310076 范0寧 

3 1070310011 黃0行 39 1070310077 洪0凱 

4 1070310012 蘇0有 40 1070310080 李0萱 

5 1070310018 王0晨 41 1070310081 李0芸 

6 1070310024 黃0岳 42 1070310084 歐0妤 

7 1070310025 劉0青 43 1070310085 賴0安 

8 1070310029 陳0如 44 1070310086 連0琇 

9 1070310031 黃0萱 45 1070310087 林0婷 

10 1070310032 高0賢 46 1070310088 陳0佁 

11 1070310033 陳0萱 47 1070310089 湯0甄 

12 1070310034 張0雅 48 1070310090 謝0祥 

13 1070310035 葉0昊 49 1070310095 彭0宸 

14 1070310036 姚0寬 50 1070310097 彭0欣 

15 1070310037 謝0晟 51 1070310099 房0杰 

16 1070310041 湯0諺 52 1070310100 林0慈 

17 1070310042 許0迦 53 1070310101 周0妤 

18 1070310043 許0媛 54 1070310102 陳0綾 

19 1070310044 鄧0彤 55 1070310104 林0安 

20 1070310045 呂0暄 56 1070310106 李0慈 

21 1070310048 黃0伶 57 1070310108 黃0婷 

22 1070310052 魏0綺 58 1070310110 鄭0紋 

23 1070310054 陳0鈺 59 1070310112 李0宇 

24 1070310055 黃0程 60 1070310113 顏0宴 

25 1070310056 馮0凱 61 1070310114 吳0靜 

26 1070310057 葉0媗 62 1070310115 楊0鈴 

27 1070310058 林0菁 63 1070310117 陳0彤 

28 1070310059 鍾0宜 64 1070310119 梁0喬 

29 1070310060 汪0郁 65 1070310120 盧0彤 

30 1070310062 陳0齊 66 1070310122 王0縈 

開始考試 9：10 

停止入場 9：20 

考試結束 9：40 
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考生 

  

時間 

報名序號與座位編號 

地點：  

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室  

(座位編號1-50號) 

第三教學區文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室  

(座位編號51-71號) 

商業與管理群 

31 1070310063 陳0琦 67 1070310124 阮0蓁 

32 1070310068 吳0瑜 68 1070310125 王0潔 

33 1070310069 馮0嫺 69 1070310126 張0昌 

34 1070310070 李0瑋 70 1070310130 郝0甯 

35 1070310071 林0彬 71 1070310132 陳0渝 

36 1070310072 廖0甄    

  
說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區  

文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室(座位編號1-50號)。 

文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室(座位編號51-71號)。 

3. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域。 

4. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

5. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 
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113學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 

商業與管理群 

報到時間 113年6月22(六)  10：00-10：10(面試序號：1-30) 
                 13：10-13：30(面試序號：31-71) 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0308 品管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070310001 蕭0軒 10：10 

2 1070310009 何0芹 10：10 

3 1070310011 黃0行 10：10 

4 1070310012 蘇0有 10：10 

5 1070310018 王0晨 10：10 

6 1070310024 黃0岳 10：10 

7 1070310025 劉0青 10：10 

8 1070310029 陳0如 10：10 

9 1070310031 黃0萱 10：10 

10 1070310032 高0賢 10：10 

11 1070310033 陳0萱 10：50 

12 1070310034 張0雅 10：50 

13 1070310035 葉0昊 10：50 

14 1070310036 姚0寬 10：50 

15 1070310037 謝0晟 10：50 

16 1070310041 湯0諺 10：50 

17 1070310042 許0迦 10：50 

18 1070310043 許0媛 10：50 

19 1070310044 鄧0彤 10：50 

20 1070310045 呂0暄 10：50 

21 1070310048 黃0伶 11：30 

22 1070310052 魏0綺 11：30 

23 1070310054 陳0鈺 11：30 

24 1070310055 黃0程 11：30 

25 1070310056 馮0凱 11：30 

26 1070310057 葉0媗 11：30 

27 1070310058 林0菁 11：30 

28 1070310059 鍾0宜 11：30 

29 1070310060 汪0郁 11：30 

30 1070310062 陳0齊 11：30 

31 1070310063 陳0琦 13：30 

32 1070310068 吳0瑜 13：30 

33 1070310069 馮0嫺 13：30 

34 1070310070 李0瑋 13：30 

35 1070310071 林0彬 13：30 

36 1070310072 廖0甄 13：30 

37 1070310074 張0庭 13：30 

38 1070310076 范0寧 13：30 

39 1070310077 洪0凱 13：30 
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商業與管理群 

報到時間 113年6月22(六)  10：00-10：10(面試序號：1-30) 
                 13：10-13：30(面試序號：31-71) 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0308 品管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

40 1070310080 李0萱 13：30 

41 1070310081 李0芸 14：10 

42 1070310084 歐0妤 14：10 

43 1070310085 賴0安 14：10 

44 1070310086 連0琇 14：10 

45 1070310087 林0婷 14：10 

46 1070310088 陳0佁 14：10 

47 1070310089 湯0甄 14：10 

48 1070310090 謝0祥 14：10 

49 1070310095 彭0宸 14：10 

50 1070310097 彭0欣 14：10 

51 1070310099 房0杰 14：50 

52 1070310100 林0慈 14：50 

53 1070310101 周0妤 14：50 

54 1070310102 陳0綾 14：50 

55 1070310104 林0安 14：50 

56 1070310106 李0慈 14：50 

57 1070310108 黃0婷 14：50 

58 1070310110 鄭0紋 14：50 

59 1070310112 李0宇 14：50 

60 1070310113 顏0宴 14：50 

61 1070310114 吳0靜 15：30 

62 1070310115 楊0鈴 15：30 

63 1070310117 陳語彤 15：30 

64 1070310119 梁0喬 15：30 

65 1070310120 盧0彤 15：30 

66 1070310122 王0縈 15：30 

67 1070310124 阮0蓁 15：30 

68 1070310125 王0潔 15：30 

69 1070310126 張0昌 15：30 

70 1070310130 郝0甯 15：30 

71 1070310132 陳0渝 15：30 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓 

CMA0302  階梯教室 
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國立虎尾科技大學 113學年度四技甄選入學
術科實作與面試通知單說明 

一、系別：工業管理系 

二、類別：工程與管理類 

三、術科實作與面試日期：113 年 6 月 22 日（星期六） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓3樓 階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。

六、考生逾越集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、有照片的健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。 

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「113學年度四技甄選入學工業管理系術科實作與面試時表」 

(各考生於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式： 

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6311548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 
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113年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

 說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室。 

3. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域。 

4. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

5. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

考生 

  

時間 

報名序號與座位編號 

地點：  

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室 

工程與管理類 

入場時間 10：00~10：10  

座位編號 報名序號 姓名 

1 1070300002 沈0羽 

2 1070300003 林0懋 

3 1070300004 梁0康 

4 1070300005 彭0羽 

5 1070300006 曾0倫 

6 1070300007 楊0伃 

  

開始考試 10：10 

停止入場 10：20 

考試結束 10：40 
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113學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 
工程與管理類群 

報到時間 113年6月22(六) 上午11：00~11：10 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0306 生管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070300002 沈0羽 11：10 

2 1070300003 林0懋 11：10 

3 1070300004 梁0康 11：10 

4 1070300005 彭0羽 11：10 

5 1070300006 曾0倫 11：10 

6 1070300007 楊0伃 11：10 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓 

CMA0302  階梯教室 
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國立虎尾科技大學 113 學年度四技甄選入
學術科實作與面試通知單說明 

一、系別：工業管理系 

二、類別：機械群 

三、術科實作與面試日期：113 年 6 月 22 日（星期六） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓

文理暨管理大樓 3樓階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。

六、考生逾越集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、有照片的健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。 

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「113學年度四技甄選入學工業管理系術科實作與面試時間表」 
(各考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式： 

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6311548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 
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113學年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

考生 

  

時間 

報名序號與座位編號 

地點：  

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室  

機械群 

入場時間 10：00~10：10  

座位 

編號 

報名 

序號 
姓名 

座位 

編號 

報名 

序號 
姓名 

1 1070290001 王0鈞 19 1070290033 劉0伯 

2 1070290002 林0頤 20 1070290035 蘇0瑋 

3 1070290003 柯0睿 21 1070290036 曾0翔 

4 1070290004 岳0斌 22 1070290037 王0凱 

5 1070290005 江0祐 23 1070290039 呂0霆 

6 1070290006 陳0廷 24 1070290040 邱0誠 

7 1070290007 林0欣 25 1070290041 張0哲 

8 1070290008 劉0展 26 1070290043 林0安 

9 1070290010 孫0甫 27 1070290044 湯0鈞 

10 1070290011 黃0豪 28 1070290046 顏0睿 

11 1070290014 郭0昱 29 1070290049 黃0健 

12 1070290015 郭0恩 30 1070290050 王0霆 

13 1070290016 張0愷 31 1070290051 劉0淯 

14 1070290018 王0宣 32 1070290053 王0菱 

15 1070290024 柯0宇 33 1070290059 王0鋅 

16 1070290026 劉0哲 34 1070290063 郭0嘉 

17 1070290028 李0毅 35 1070290064 廖0勛 

18 1070290032 洪0宇 36 1070290067 李0霆 

  

開始考試 10：10 

停止入場 10：20 

考試結束 10：40 

說明： 

6. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

7. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室。 

8. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域。 

9. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

10. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 
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113學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 
機械群 

報到時間 113年6月22(六) 下午13：10~13：30 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0306 生管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070290001 王0鈞 13：30 

2 1070290002 林0頤 13：30 

3 1070290003 柯0睿 13：30 

4 1070290004 岳0斌 13：30 

5 1070290005 江0祐 13：30 

6 1070290006 陳0廷 13：30 

7 1070290007 林0欣 13：30 

8 1070290008 劉0展 13：30 

9 1070290010 孫0甫 13：30 

10 1070290011 黃0豪 13：30 

11 1070290014 郭0昱 14：10 

12 1070290015 郭0恩 14：10 

13 1070290016 張0愷 14：10 

14 1070290018 王0宣 14：10 

15 1070290024 柯0宇 14：10 

16 1070290026 劉0哲 14：10 

17 1070290028 李0毅 14：10 

18 1070290032 洪0宇 14：10 

19 1070290033 劉0伯 14：10 

20 1070290035 蘇0瑋 14：10 

21 1070290036 曾0翔 14：50 

22 1070290037 王0凱 14：50 

23 1070290039 呂0霆 14：50 

24 1070290040 邱0誠 14：50 

25 1070290041 張0哲 14：50 

26 1070290043 林0安 14：50 

27 1070290044 湯0鈞 14：50 

28 1070290046 顏0睿 14：50 

29 1070290049 黃0健 14：50 

30 1070290050 王0霆 14：50 

31 1070290051 劉0淯 15：30 

32 1070290053 王0菱 15：30 

33 1070290059 王0鋅 15：30 

34 1070290063 郭0嘉 15：30 

35 1070290064 廖0勛 15：30 

36 1070290067 李0霆 15：30 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓 

CMA0302  階梯教室 


